
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 7 5 12

25

╳

16
4
20

6
23

9
24

12
25

14
Auszeit

23:18

Ende
11:25 B  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
3 13 20 6 2 24

1916
12:20

2
12

3
14

4
18

8
19

9 10
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  TKC Wriezen R

I II III IV V VI Punkte
16 20 3 13 23 24

25

╳ 11 13 20 21 25
Auszeit

Ende
11:41 A  SV Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
10 2 7 5 12 6

5

1 2 3 4 5 Auszeit

1:6
1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44 B  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
20 3 13 23 24 16

8

3 6
Auszeit

Ende
11:55 A  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
6 10 7 11 5 12

82
2:9

╳ 1 2 3 7 8
Auszeit

Wechsel
8:2 B  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
20 3 13 23 24 16

152
10:7

  9 10 12 15
Auszeit

10:6

U16m Pokal Endrunde
Männer

A  SV Schulzendorf vs. TKC Wriezen B
Spiel 4 27.04.2024 11:15 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Schulzendorf 7/14

2 Rustler, Finn X
5 Krüger, Ole X
6 Güther, Simon Hermida X
7 Zühlke, Ferdinand X

10 Fathi, Datis Leon X
11 den Bekker, Benjamin X
12 Otto, Bjarne X

A  Libero

A  Offizielle

T Grabow, Jörg E

C

B  TKC Wriezen 10/14
2 Grigas, Till X
3 Kohllöffel, Charlie X
6 Michligk, Vitus X
7 Drose, Joscha X

13 Reimann, Luis X
16 Kanapin, Nik X
17 Englisch, Jonas
20 Dähnicke, Jason X
23 Müller, Hugo X
24 Knoll, Lorenz X
B  Libero
7 Drose, Joscha X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Schulzendorf: Verletzung Spieler Nr. 11 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Schulzendorf TKC Wriezen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 10 19 0 1 1
2 0 0 5 2 13 25 1 0 0
0 1 0 8 3 11 15 1 1 1
3 1 1 38 34 59 2 2 2
Start: 11:15 Ende: 11:55 Dauer: 0:40

Sieger: TKC Wriezen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riederer , Ole 1
2 Meise, Sven 2

Schr. Bräunlich, Lennard
Assist. Schwartz, Stephan

Dokument erstellt: 27.04.2024 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


