

U16m Pokal Endrunde

Männer

(A) SV Schulzendorf vs. TKC Wriezen (B)

Spiel 4

27.04.2024 11:15 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



_	S				art :15	A	SV Sc	hulzen	dorf	R		de :25	(уткс	Wriez	en	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
β	Startaufstellung			11	10	2	7	5	12		3	13	20	6	2	24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	z							25					16		19
Aufs		Spielstand													12:20]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	χ 16	4 20		9 24	12 25	14	Auszeit	2 12		4 18	8 ①	9	10	Auszeit
	runden	4. 8.								23:18							8:12

S		art :28	(1)	ткс	Wriez	en	R		ide :41	A	SV Scl	hulzen	dorf	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	20	3	13	23	24		10	2	7	5	12	6	_
7							25							5
_														
2	Χ	11	13	20	21	2 5)	Auszeit	1	2	3	4	5		Auszeit
														1:6 1:8

			S		art :44	(8	ткс	Wriez	en	S	En 11:	ide :55	A	SV Scl	hulzen	dorf	R	Wec 8	hsel :2	Œ	Эткс	Wriez	en	S
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellung	T	20	3	13	23	24	16	_	6	10	7	11	5	12		20	3	13	23	24	16	
stellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	↓.							8					2		8						2	15
Aufs		spieler Spielstand	4												2:9								10:7	
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	6					Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit			9	10	12	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						10:6

	\bigcirc	SV Schulzendorf 7	/14	B	TKC Wriezen	10/14	
	$^{\circ}$, ov ochalzendom .		2	Grigas, Till	X	
	2	Rustler, Finn	Χ	3	© Kohllöffel, Charlie	Х	
	5	Krüger, Ole	Х	6	Michligk, Vitus	Х	
	6	Güther, Simon Hermida	Х	7	Drose, Joscha	Х	
	7	© Zühlke, Ferdinand	Χ	13	Reimann, Luis	Х	
	10	Fathi, Datis Leon	Χ	16	Kanapin, Nik	Х	
	11	den Bekker, Benjamin	Χ	17	Englisch, Jonas		
	12	Otto, Bjarne	Х	20	Dähnicke, Jason	Х	
	$\overline{}$	\ I :la a u a		23	Müller, Hugo	Х	
	(4)) Libero		24	Knoll, Lorenz	Х	
		\ o(r:-:-III-		B) Libero		
)]	(A)) Offizielle		7	Drose, Joscha	X	
Α	Т	Grabow, Jörg	Е	B) Offizielle		
1							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
SV Schulzendorf: Verletzung Spieler	Nr. 11

										. ш		
	Ergebnisse											
A)s	v s	chulz	endorf	TKC Wriezen B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
1	0	1	25	1	10	19	0	1	1	ľ		
2	2 0 0 5			2	13	25	1	0	0			
0	1	0	8	3	11	15	1	1	1			
3	1	1	38		34	59	2	2	2			
Si	tart	: 11	L:15	Ende:	11:55	55 Dauer: 0:40						
Sie	ge	r: T	KC I	Wrieze	n				2:1			

		Schiedsgericht	Linienrichter					
ſ	1	Riederer , Ole		1				
[2	Meise, Sven		2				
				Schr.	Bräunlich, Lennard			

Assist. Schwartz, Stephan

Dokument erstellt: 27.04.2024 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP